
Smlouva o bezúplatném převodu majetku
Smluvní strany

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
se sídlem: Průmyslová 450, Pardubičky, 530 03 Pardubice
IČ: 69172196
Zastoupená: ředitelem MUDr. Igorem Paarem
(dále jen převodce)

a

Město Delvine, Albánie
se sídlem: Bashkia Delvine
Lagjia, Sinan Ballaci, Rruga, Nazif Haderi, Delvine, Albánie 9704
Zastoupený: starostou Besmirem Velim
(dále jen nabyvatel)

Uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a
§ 27 odst. odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku.

I.

Předmět smlouvy

1) Převodce touto smlouvou převádí ze svého vlastnictví do vlastnictví nabyvatele movitý
majetek: 2 ks EKG (rok pořízení 2004, pořizovací cena 85 320 Kč/ks, zůstatková cena
0 Kč), 1 ks defibrilátoru (rok pořízení 2008, pořizovací cena 435 049,74 Kč, zůstatková
cena 0 Kč) a 1 ks ventilátoru zn. Weinmann (rok pořízení 2009, pořizovací cena
147 588,18 Kč, zůstatková cena 0 Kč).

Dále spotřební materiál v tomto množství: Turniket – zástava krvácení 9ks, stříkačky
(různé druhy balení po 100ks) 6 ks, rukavice vyšetřovací (balení po 1000ks) 20 ks, pánevní
pás 15ks, scoop rám 1ks

2) Nabyvatel převáděný majetek do svého vlastnictví přijímá.

3) Podrobné definování majetku je v předávacím protokolu, který je nedílnou součástí této
smlouvy.

II.

Nakládání s majetkem

Převod majetku, uvedený v této smlouvě a předávacím protokolu, byl schválen Radou
Pardubického kraje usnesením R/2146/24 ze dne 19.2.2024, kterým Rada Pardubického kraje
udělila předchozí souhlas zřizovatele příspěvkové organizaci Zdravotnické záchranné službě



Pardubického kraje s bezúplatným převodem nabízeného majetku do vlastnictví města
Delvine, Albánie.

Majetek, uvedený v této smlouvě a předávacím protokolu, je bezúplatně předán
nabyvateli jako humanitární pomoc pro účely zajištění materiálního zabezpečení města
Delvine v Albánii.

III.

Další ujednání

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy,
věcná práva ani jiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám.

IV.

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. Kopii uzavřené smlouvy obdrží zřizovatel
Pardubický kraj.

2) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami (poslední smluvní
stranou).

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Pardubicích  dne: 29.2.2024 V Pardubicích dne: 21.2.2024

……………………………………………….             ……………………………………………….
Převodce:                          Nabyvatel:

Zdravotnická záchranná služba             Město Delvine, Albánie
Pardubického kraje
MUDr. Igor Paar, ředitel                Besmir Veli, starosta


